ERRATA

A SECRETARIA MUNICIPAL DOS DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL - SDHDS, no uso de suas atribuições, e considerando a necessidade de retificar o texto
constante no ITEM 1, (DOCUMENTAÇÃO), CONSTANTE NO EDITAL Nº 007/2024,
referente a CONVOCAÇÃO DE PROFISSIONAIS DE NÍVEL MÉDIO, publicado no DOM de
10 de Dezembro de 2024, resolve expedir e publicar errata, na forma que se segue:

1. Onde se lê:

n) Informações bancárias - (número da conta corrente e agência - Banco Bradesco); (Caso o candidato
não possua conta no Banco Bradesco, deverá informar por e-mail
(asjur.sdhds@sdhds.fortalza.ce.gov.br), por ocasião do envio da documentação a ser analisada e
validada pela Célula de Gestão de Pessoas - CEGEP integrante da estrutura organizacional desta
Secretaria, que oportunamente encaminhará por e-mail eletrônico o ofício para a abertura da conta
bancária do candidato);

Leia-se:

n) Informações bancárias - (número da conta corrente e agência - BANCO SANTANDER); (Caso o
candidato não possua conta no Banco SANTANDER, deverá informar por e-mail
(asjur.sdhds@sdhds.fortalza.ce.gov.br), por ocasião do envio da documentação a ser analisada e
validada pela Célula de Gestão de Pessoas - CEGEP integrante da estrutura organizacional desta
Secretaria, que oportunamente encaminhará por e-mail eletrônico o ofício para a abertura da conta
bancária do candidato);

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Fortaleza, 12 de Dezembro de 2024.

<Assinado Digitalmente>
ISABELLE LÚCIA AGUIAR FERMANIAN MUNGUBA

Secretária Municipal dos Direitos Humanos
e Desenvolvimento Social - SDHDS

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 s
ob

 o
 n

úm
er

o
V

Y
H

2F
Z

W
B

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ej

a.
se

po
g.

fo
rt

al
ez

a.
ce

.g
ov

.b
r/

va
lid

ar
/d

oc
um

en
to

, i
nf

or
m

e
o

m
al

ot
e

39
45

21
1

e
có

di
go

 V
Y

H
2F

Z
W

B
P

ar
a

va
lid

ar
 a

 a
ss

in
at

ur
a

di
gi

ta
l,

ac
es

se
 o

 s
ite

 d
o

In
st

itu
to

 N
ac

io
na

l d
e

Te
cn

ol
og

ia
 d

a
In

fo
rm

aç
ão

: h
ttp

s:
//v

al
id

ar
.it

i.g
ov

.b
r/

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

12 Dez 2024

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
 A

U
TO

R
IZ

A
D

A
 P

O
R

: M
A

R
C

E
LO

 J
O

R
G

E
 B

O
R

G
E

S
 P

IN
H

E
IR

O
 (

S
E

C
R

E
TÁ

R
IO

-E
X

E
C

U
T

IV
O

)

ASSINADO POR:

Este documento é cópia do original e assinado digitalmente sob o número VYH2FZWB

Para conferir o original, acesse o site https://assineja.sepog.fortaleza.ce.gov.br/validar/documento, informe o malote 3945211 e código VYH2FZWB

Para validar a assinatura digital, acesse o site do Instituto Nacional de Tecnologia da Informação: https://validar.iti.gov.br/

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
 A

U
TO

R
IZ

A
D

A
 P

O
R

: M
A

R
C

E
LO

 J
O

R
G

E
 B

O
R

G
E

S
 P

IN
H

E
IR

O
 (

S
E

C
R

E
TÁ

R
IO

-E
X

E
C

U
T

IV
O

)

		2024-12-12T11:37:28-0300